<sup>5</sup> quis MgTbTc; qui CaPf

<sup>6</sup> Test. ver. Nisi - celorum *as rubric* Vo, *after c 9b* LgLhSe

<sup>7</sup> De bapt. (cap. *add.* Pt) xxiiii \*PfPtPwQeSeTbWc; *om.* Ad; cap. xxiiii. Quod etiam parvuli qui sunt in uteris non baptizentur. Aug. de baptismo Bd; Augustinus de baptismate (Quod parvuli qui sunt in uteris matrum dampnantur si non baptizentur *in mg.*) Be; Augustinus CaPhPq; Augustinus de baptismo cap. xxiiii CcVp; De bapt. cap. xiiii FcOd; viii Le; De bapt. xiiii cap. Mg; De baptismo *before* Quod etiam parvuli *above*, *only* xxiiii *here* Oa; Aug' ad Petrum diaconum *in mg.* Qe; Item de eodem Rb; De bapt. cap. xxiiii Aug. Tc; De bapt. Quod etiam - baptizentur (*cf above*) Vm; De baptismo. Quid conferat parvulis Vq *text*

<sup>8</sup> de \*MgPfTbTc; ex Ca. Mn *resumes here*

<sup>9</sup> supp. semp. \*Be<sup>2</sup>Tc; semp. supp. CaMgPfTbVq; supp. Be

<sup>10</sup> -erunt \*CaPfTbTc; -erint Mg

<sup>11</sup> et nat. *om.* Pt

<sup>12</sup> contraxerunt Rb

**10<sup>1</sup>**

*[Quod ante adventum Christi, fides, sacrificium, circumcisio idem valuit quod modo baptismus.]<sup>2</sup> Gregorius<sup>3</sup> in Moralibus lib. IV*

Quod apud nos valet aqua baptismatis, hoc egit apud veteres vel pro parvulis sola fides, vel pro maioribus virtus sacrificii, vel pro his qui ab Abrahe stirpe prodierant misterium<sup>4</sup> circumcisionis.

*ID 1.49] De cons. D 4 c 5*

<sup>1</sup> om. EaLc

<sup>2</sup> Quod - bapt. in mg. AdBeCaMgPfPwQeTcVq, in text BdRbTbVm; om. PhPtVp. Qa mg adds: Greg' in Moralibus. Nondum venerat - supplicium non habebant.

<sup>3</sup> Origines Ad

<sup>4</sup> misterium \*BeMgPfRbTcVq; mysticum Ca; ministerium PtTb

**11<sup>1</sup>**

*Augustinus ad Valerium contra Julianum<sup>2</sup>. De eodem<sup>3</sup>*

Ex quo instituta<sup>4</sup> est circumcision in populo Dei, quod erat tunc signaculum fidei iustitie Dei, ad significationem purgationis valebat et<sup>5</sup> parvulis originalis veterisque<sup>6</sup> peccati, sicut etiam baptismus ex illo valere cepit, ad innovationem<sup>7</sup> hominis ex quo institutus est.

*ID 1.50] De cons. D 4 c 6*

<sup>1</sup> om. EaLc

<sup>2</sup> Val. – Iul.] Valerianum Pt

<sup>3</sup> De eodem in text BeRbTbTcVm, in mg. AdCaMgPfPwQeVq; om. BdPhPtVp

<sup>4</sup> inst- CaMgPfTc; const- Tb

<sup>5</sup> et \*CaMgTbVq; etiam Pf; magnis et Tc

<sup>6</sup> veterisque \*CaMgPfTc; om. Tb

<sup>7</sup> innovationem \*AdCaOaRbTbTcVmVq; invocationem Pf; Dei novationem Mg

**12**

*[Questio quid proposit baptismus parvulis statim post baptismum mortuis]<sup>1</sup><sup>2</sup>*